
UCHWAŁA Nr 11/4/2024

Rady Gminy Krasnosielc
z dnia 20 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządziegminnym
( Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ) uchwala się, co następuje:

Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

Przewodniczący — Cezary Piotr Janowski

Członek Komisji — Hanna Janina Kutryb

Członek Komisji — Tadeusz Kuśmierczyk

Komisja Rewizyjna jest stałąkomisją Rady Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicz y Rady Gminy

Ewa abowska


